
Alkalický čisticí přípravek - pěna. Velmi 
účinný.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
U profesionálních uživatelů dosahuje při odstraňování nečistot a mastnot z povrchů maximální účinnosti. Vysoká přilnavost a 
účinnost. Odstraňuje organické a minerální nečistoty. Obnoví povrchy vystavené vysoké a trvalé zašpinění. Stabilní a trvanlivé 
pěny. Maximální účinnost čištění bez postříkání nebo výparů. Odstraňuje nutnost drhnout.

Návod k použití: 
PĚNÍCÍ SYSTÉM. Zřeďte v poměru 10-50 ml/l k celkovému množství vody. Čistící přípravek aplikujte obvyklým způsobem. Pěnu 
nechte působit. Před oplachováním nenechte prostředek na povrchu oschnout. Dávkování a doba působení přípravku závisí na míře 
znečištění povrchu.

Aplikace:

Zařízení: 
Potravinářský průmysl. Profesionálních kuchyních. Catering.

Vhodné pro: 
 Povrchy odolné vůči alkalickému pH.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Průzračná kapalina
Jantarově žlutá
Charakteristický
1,15+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
Vyrobeno v E.U. (Španělsko)

Složení:

Modifikátory povrchového napětí (tensioaktivy). Anorganické alkálie. Látky se 
schopností sekvestrace. Rozpouštědla. Barviva. Voda.

Potravinářský průmysl 

10-50 ml/l

605450
5 L

605451
20 L

CSY

12/01/2023/12

315290

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


